
Område Kunstner Værksted Adresse Tlf. E-mail Hjemmeside

6920 Vidbæk

Maleri Inger Lisby GL. Kongevej 41 61 30 93 14 lisby@pc.dk

6971 Spjald

Naturkunst/blandform Lilian O. Grølund Hvingelvej 35 22 63 07 18 liliango62@hotmail.com

6990 Ulfborg

Galleri / Skulptur Hans Felthaus Galleri Felthaus Østersognsvej 1 42 40 72 44 hans@felthaus.dk www.felthaus.dk

Fjand Gårdbutik Café & 

Galleri 
Maj-Britt Schwartz Sdr. Fjandvej 1 21 76 40 48 info@fjand-gaardbutik.dk www.fjand-gaardbutik.dk

Keramik Thomine Felthaus Galleri Felthaus Østersognsvej 1 Instagram: thomine2769

Maler Inge Monrad Lindhardt Vembvej 19 25 59 76 11 inge@fjeldgnu.dk www.ingesmalerier.dk

7500 Holstebro

Foto Tommy Bay Hodsagervej 6 49 42 33 35 t.bay@mvb.net www.tommyspage.dk

Maler Lars Stampe Dybbølsgade 40a larsstampepost@gmail.com

Pileflet Peder C S Christensen Mejdalpaken 58 29 73 28 56 libber10@yahoo.dk

Maler Bente Hornstrup Ejner Mikkelsens Vej 23 97 42 70 34 / 40 53 49 11 bentelhornstrup@gmail.com

Maler Anita Kirkegaard Herningvej 30 40 82 66 12 Witte1972@gmail.com www.facebook.com/AKi.kunst.og.galleri/photos

Maler Lene Malmvig Skoleparken 113  29 45 19 98 malmvig@mail.com

Akvarel Jonna Jakobsen Staunstrup Skjernvej 35 30 70 55 20 jonna.staunstrup@gmail.com

Naturkunst/blandform Kirsten Rysbjerg Snerlevej 26 22 36 08 38 rysbjerg-madsen@hotmail.com

Glas Kirsten Thesbjerg Havbakken 1, Sir Lyngbjerg 60 62 50 75 mail@glasladen.dk www.glasladen.dk

Maleri Marianne Jensen Slåenvej 74 21 66 83 62 Marianne@wittjensen.dk

7560 Hjerm

Maler Anna Grethe Bundgaard Kobberbrovej 2 97 46 44 76 / 21 90 89 96 agbgaard@post.tele.dk www.gallerikongsholm.dk

7570 Vemb

Maler Solvejg Sehested

Sommer: Harpøtvej 13          

Vinter: Kongensgade 44           

9293 Kongerslev

29 26 27 77 ss@solvejg.dk

Maler Ellen Frydensbjerg         
Forretning: Østerbom 2       7620 

Lemvig
Harpøtvej 136 97 88 42 60 / 26 67 05 99 emfrydensbjerg@gmail.com

7600 Struer

Maler Anna-Grethe Arnum Jørgensen Stenvej 13, Humlum anna-grethe@altiboxmail.dk www.galleri-svarre.dk

Maler Susanne Bertelsen Parkvænget 4 50 93 57 05 susanne1712@hotmail.com Instagram: artbysusanne

Glas Inge Lis Bendix Lemvigvej 8, Resen 61 77 51 33 ingelis@bendixresen.dk ibdesign.dk

Træ Ernst Svarre Jørgensen Stenvej 13 ernst-svarre@altiboxmail.dk galleri-svarre.dk

Akvarel, Filt & uld Ulla K. Brosbøl Kobberup Unika Fasanvej 37 97840170 / 61780774 ub@ullabrosboel.dk www.ullabrosboel.dk

Akvarel Kirsten Yde Vigen 3, Venø 30 14 34 30 Kirstenyde@live.dk

7620 Lemvig
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Glas Viggo Robert Jensen Glashytten Vesterhavsgade 8 23 34 07 35 viggorobert@hotmail.com

Smykker Lilli Hestbech Nielsen Unika Smykker Søtoft 1 97 89 15 22 / 23 81 86 97 lili.h.nielsen@godmail.dk www.123hjemmeside.dk/unikasmykker

Maler Anne Kildegaard Vølundvej 5, Dybe, 97 89 50 30 annekildegaard1406@hotmail.com www.annekildegaard.dk

7790 Thyholm

Keramik Britta Solveig Jespersgaard Brittas Keramik Polarisvej 7 97 87 53 59 / 40 50 42 97 britta@brittas-keramik.dk www.brittas-keramik.dk

Tekstil Niels Windfeld Lund A C Hoppesvej 11 30 74 70 80 niels.windfeld.lund@uit.no
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